４．DC/DC转换器	 __________________________________________________________________________________________
42
XC6383系列　PFM升压型(占空比2档可变型)DC/DC控制器/转换器
概　　要 特　　点
XC6383系列是采用频率控制的升压型DC/DC转换器。本品与以
往的PFM不同，通过探测负载变动，使占空比在2档之间变换，
以此支持从小电流到大电流的应用。
采用COMS工艺和激光微调技术，达到了低电流消耗、高精度。

内置晶体管 XC6383E
XC6383F
产品型号定义
ＸＣ６３８３①②③④⑤⑥
XC6383系列　PFM工作模式型　2档
A 3管脚 内置晶体管型
B 3管脚 外置晶体管型
C 附CE(5管脚) 内置晶体管型
D 附CE(5管脚) 外置晶体管型
E VDD/VOUT分离(5管脚) 内置晶体管型
①
F VDD/VOUT分离(5管脚) 外置晶体管型
② 输出电压值
③ (例)3.5V输出型时，②＝3、③＝5
④ 1 最高工作频率 100kHz
①＝A～B SOT-23
M
①＝C～F SOT-25
①＝A～B SOT-89
⑤
P
①＝C～F SOT-89-5
插带方向
R 顺向 　⑥
L 逆向